
UCHWAŁA NR  143/19

Rady Osiedla Nowe Miasto
z dnia  9 stycznia 2019 roku

w sprawie opinii  dotyczącej  projektu  miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Nowe Miasto – Potulicka 6” w Szczecinie.

Na podstawie § 7 ust. 6 pkt h) Statutu Osiedla Miejskiego Nowe Miasto (załącznik    nr 1 do
Uchwały Nr XXIX/758/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu
Osiedla Miejskiego Nowe Miasto (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2846 z 2017 r.),
Rada Osiedla Nowe Miasto uchwala, co następuje :

§ 1 
- teren elementarny S.N.2042.UZ usługi zdrowia – opinia pozytywna,
- teren elementarny S.N.2043.KS parking dla samochodów osobowych i plac zabaw
dla dzieci – opinia pozytywna,
- teren elementarny S.N.2044.MW,U zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna – opinia
negatywna.
Swoje stanowisko rada przedstawiła w piśmie RONM-33/2018 z dnia 18.06.2018r.
skierowane  do  Biura  Planowania  Przestrzennego  Miasta.  Zdaniem  mieszkańców
osiedla  w  tym  osiedla  mieszkaniowego  „Pod  Klonami”,  brak  jest  terenu
rekreacyjnego  w  tym  tak  bardzo  zaludnionym  obszarze  miasta.  Wniskujemy  o
przeznaczenie  i  sposób  zagospodarowania  terenu  w  tym  obszarze  na  bardziej
atrakcyjny  dla  mieszkańców  z  uwzględnieniem  podniesienia  jakości  ich  życia
poprzez  stworzenie enklawy spokoju np. skwer, park.

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia.

  

Skarbnik Rady Osiedla Przewodnicząca Rady 

(uchwały dot. finansów) Osiedla

Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem, Rady Osiedla opiniują obrót mieniem komunalnym na terenie osiedla. 
Poza  tym,  w  „Prognozie  oddziaływania  na  środowisko  mpzp”  i  w  pozostałych  przesłanych
materiałach  wkradł  się  błąd  w  nazwie  wnioskujących  podmiotów  o  dokonanie  zmian.
Wnioskującym jest Rada Osiedla Nowe Miasto, a nie Rada Osiedla „Śródmieście”. 
 


